

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองฉืด หมู่ที่ 5 ตำบลที่วัง  
จำนวน 1 โครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
เป็นเงิน 1,527,000.- บาท ( หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 803 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,212 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วังกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2561  
เป็นจำนวนเงิน 1,542,000.- บาท ( หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
  - प्र. ๔
  - प्र. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายกำภู อินทนู ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
  ๒. นายอุดร รัตนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  ๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  ๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
  ๕. นายยุทธนา สุริยะผล ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

- ประเภท งานทางปรับปรุงถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองฉืด หมู่ที่ 5
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลที่วัง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,096,960.98	1.4019	1,537,829.60	Factor F ผนตทข 2
2	งานป้ายโครงการ	5,000.00	1.0000	5,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,542,829.60	
	คิดเป็นเงินเพียง			1,542,000.00	
( หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน )					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	3,212.00	ตารางเมตร		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	480.07	บาท/ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ส. อ.....  
(เฉลิมภพ หนูโนน้ำ)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....  
(นายอุดร รัตนพันธ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  
(นายกัญช์ อินทนู)  
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....  
(นายเขาวลิต เจริญพงศ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นายกัญช์ อินทนู)  
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....  
(นายอุดร รัตนพันธ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ.....  
(เฉลิมภพ หนูโนน้ำ)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....  
(นางปรารณีย์ เทวกักดี)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....  
(นายยุทธนา สุริยะผล)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

**บัญชีแสดงปริมาณงาน**

ประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงถนนพาราเอสพีตึกคอนกรีต สายหนองฮีต หมู่ที่ 5  
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 803 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,212 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.วัง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

**13** มีนาคม 2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ไร่ละ 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ																																																																					
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)																																																																							
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิมแล้วลาดทับ ระยะทาง 34 ม. - ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ผิวหินคลุก	156.40	ตร.ม.	0.00	0.00	14.63	2,288.13	2,288.13	กว้าง 4.60 ม.																																																																					
										2	งานชั้นพื้นทาง พร้อมบดอัดแน่น ระยะทาง 34 ม. - พื้นทางวัสดุเป็นหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. - ค่าขนส่งวัสดุ โดยรถบรรทุก 10 ล้อ และมีระยะทาง 10 กิโลเมตร รวม	21.93	ลบ.ม.	250.00	35.15	285.15	11,940.45	V = 0.645 ลบ.ม. ต่อ ม.																																																												
																				- อัตราค่ายกตัวเมื่อบดทับ ( 1.5 )	ลบ.ม.	427.73	25.33	91.42	11,940.45																																																					
																												- ค่าดำเนินการ + เสื่อมราคา (ผสม)	ลบ.ม.	25.33	91.42	11,940.45																																														
																																			- ค่าดำเนินการ + เสื่อมราคา (บดทับ)	ลบ.ม.	91.42	91.42	11,940.45																																							
																																										รวมราคาต้นทุน	21.93	ลบ.ม.	0.00	544.48	11,940.45																															
																																																	3	งานชั้นผิวจราจรพาราเอสพีตึกคอนกรีต หน้า 5 ซม. - ลาดยางไปฟรีไซต์ ระยะทาง 34 ม. - ลาดยางพาราเอสพีตึกคอนกรีต หน้า 5 ซม. ปูลาดผิวและบดทับบึงผิว ไปฟรีไซต์ - ลาดยางแอสฟัลต์ ระยะทาง 769 ม.	3,212.00	ตร.ม.	23.17	3,151.12	7.05	958.80	4,109.92																					
																																																												- ลาดยางพาราเอสพีตึกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	136.00	ตร.ม.	326.09	44,348.24	0.00	0.00	44,348.24											
																																																																						ปูลาดผิวและบดทับบึงผิว ไปฟรีไซต์								

**บัญชีแสดงปริมาณงาน**

ประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ประมาณราคามือวันที่

กองช่าง เทศบาลตำบลวัง

ปรับปรุงถนนพาราเอสพีตึกคอนกรีต สายหนองฉืด หมู่ที่ 5

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.05 ม. ยาว 803 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,212 ตร.ม.

หมู่ที่ 5 ต.วัง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

13 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โหล่า 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)		
	- ลาดข้างพาราเอสพีตึกคอนกรีต หนา 5 ซม.	3,076.00	ตร.ม.	322.52	992,071.52	0.00	0.00	992,071.52	
	ปูลาดผิวและบดทับบนผิว แอสฟัลต์								
4	งานอื่นๆ		บาท					1,096,960.98	
	<b>รวมค่าแรง และค่าวัสดุ</b>								

(ลงชื่อ) ส. อ.  ประมาณราคา

(เฉลิมภพ หนูเงินน้ำ)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง